GUIA DE ARCHIVO DE CONCENTRACION 2019

AREA DOMICILIO TITULAR NOMBRE DE ENLACE CARGO TELEFONO EXTENSION CORREO
Direccién General Carlos Pereyra # 845, C.P. 44270, Col. Miraflores. Ing. Juan Carlos Martin ill Tec. Gabriela Ocampo Reyes Tecnico 3330303800 812 gabriela.ocampo@difjalisco.gob.mx
Direccién Juridica Av. Fray Antonio Alcalde #1220, C.P. 44270, Col. Miraflores. Lic. Luis Alberto Castro Rosales Alejandra Monserrat Garcia Olivares Abogada 3330303800 147 alejandra.garcia@difjalisco.gob.mx
Direccién de Control de la Gestién Institucional Av. Fray Antonio Alcalde #1220, C.P. 44270, Col. Miraflores. Lic. Di; Buenrostro Tapia Jacquelyne Alejandra Vargas Aguirre secretaria auxiliar 3330303800 810 jackelyne.vargas@difjalisco.gob.mx
Jefe dpto. de Auditoria y Control
Organo Interno de Control Av. Fray Antonio Alcalde #1220, C.P. 44270, Col. Miraflores. Lic. Miguel de Atocha Olmedo Coral Mtro. Aurelio Montes Avila Prventivo 3330303800 663 aurelio.montes@difjalisco.gob.mx
Subdireccién General Operativa Carlos Pereyra # 845, C.P. 44270, Col. Miraflores. Lic. Ivén Alejandro Bravo Reza C. Alejandra de Jesus Reynoso Romo Analista 3330303800 638 alejandra.reynoso@difjalisco.gob.mx
Direccién de Atencién a Personas con Discapacidad Av. Fray Antonio Alcalde #1220, C.P. 44270, Col. Miraflores. Dra. Maria del Consuelo Robles Sierra C. Maria Mayela Flores Espinoza Coordinador B 3330304770 221 maria.flores@difjalisco.gob.mx
Direccién de Atencion a las personas Adultas Mayores Carlos Pereyra # 845, C.P. 44270, Col. Miraflores. Lic. Angélica Contreras Robles Teresa Peréz Alaniz Licenciatura 3330303800 602-835 teresa.perez@difjalisco.gob.mx
Direccién de Trabajo Social Carlos Pereyra # 845, C.P. 44270, Col. Miraflores. L.T.S. Maria Eugenia Gutiérrez Solis L.T.S. Martha Myriam Nolasco Magafia Area de Registro y Seguimiento 3330303800 912,900 martha.nolasco@difjalisco.gob.mx
Direccién de Atencién a la Primera Infancia y Estrategias Formativas Carlos Pereyra # 845, C.P. 44270, Col. Miraflores. Lic. José Martin Diaz de Leén Diaz de Le6n Lic. Alejandra Romo Arias Jefa de Estrategias Formativas 3330303800 200 alejandra.romo@difjalisco.edu.mx
Direccién de Ayuda | itaria Av. Fray Antonio Alcalde #1220, C.P. 44270, Col. Miraflores Lic. Luis Rodriguez Pefia Lic. Diana Carolina Sarahi Paredes Parra Analista 3330303800 4102 diana.paredes@difjalisco.gob.mx
Procuraduria de Pr cion de Nifias, Nifios y A del Estado de Jalisco Av. Américas #599, C.P. 44600, col. Laderén de Guevara Lic. Euridice Paredes Jaramillo Orfa Maria Hernéndez Cedillo Secretaria de Subdireccion General 3330308200 48511 orfa.hernandez@difjalisco.gob.mx
Direccién de Pri i6n de la P juria de Pr de Nifias, Nifios y Adolescentes del Estado de Jalisco Av. Américas #599, C.P. 44600, col. Laderdn de Guevara Lic. Adridn Vicente Martinez Saucedo Otilia Garay Gonzélez Técnico " C" 3330303800 48608 otilia.garay@difjalisco.gob.mx
Direccidn de Atencién y Proteccion Av. Américas #599, C.P. 44600, col. Laderén de Guevara Lic. Rosa del Carmen Ochoa Cota C. Mercedes Adriana Rubio Guerrero Secretaria Auxiliar 3330308200 48602 mercedes.rubio@difjalisco.gob.mx
Direccién de Representacion y Restitucion Av. Américas #599, C.P. 44600, col. Laderdn de Guevara Lic. Victor Hugo Escalante Judrez C. Bertha Castellanos Orozco Secretaria Auxiliar 3330308200 48605 bertha.castellanos@difjalisco.gob.mx
Direccion de Tutela de Derechos Av. Américas #599, C.P. 44600, col. Laderén de Guevara Lic. Maria de Lourdes Sepulveda Huerta Karla Lucero Cabrero Delgado licenciatura 3330308200 48592 karla.cabrero@difjalisco.gob.mx
Direccion del Consejo Estatal para la Prevencién y Atencién de la Violencia Intr iliar (CEPAVI) Av. Américas #599, C.P. 44600, col. Laderdn de Guevara Lic. Eunice Adriana Avilés Valencia Erika Bibiana Vazquez Morales Secretaria Auxiliar 3330308200 2135 erika.vazquez@difjalisco.gob.mx
Subdireccién General del Museo Trompo Mégico Av. Central #750, C.P. 45136, Col. Residencial Poniente Mtra. Marcela Gémez Ramirez Martha Fabidn Déniz Administrativo Especializado 3330300001 3014 ma.valadez@difjalisco.edu.mx
Direccion ivay afica Av. Central #750, C.P. 45136, Col. Residencial Poniente Mtra. Marcela Gémez Ramirez Nancy Fabiola Alcantar Castafieda Asistente Area Educativa 3333303000 3025 nancy.alcantar@difjalisco.edu.mx
Direccién Operativa del Museo Av. Central #750, C.P. 45136, Col. Residencial Poniente Lic. Victor Daniel Gémez Alvarez Patricia Santos Galvan Asistente A 3330300033 directo patricia.santos@difjalisco.edu.mx
Subdireccién General de Seguridad Ali ia Av. Fray Antonio Alcalde #1220, C.P. 44270, Col. Miraflores Lic. Herlinda Alvarez Arreola Alicia Araiza Carrillo Secretaria de Direccion de Area 3330303800 842 alicia.araiza@difjalisco.gob.mx
Direccién de Aseguramieto de la Calidad Alii ia Av. Fray Antonio Alcalde #1220, C.P. 44270, Col. Miraflores Lic. Alej Maytorena dolval Aurora Josefina Sanchez Guzman Encargada de Area B 3330303800 842 ofelia.jauregui@difjalisco.gob.mx
Subdireccién General de Desarrollo C io y Apoyo Municipal del Sistema DIF Jalisco Carlos Pereyra # 845, C.P. 44270, Col. Miraflores. Lic. Carlos Isidro Gutiérrez Gutiérrez José Amador Vazquez Ramirez Coordinador C 3330303800 846 josevazquez@difjalisco.gob.mx
Direccidn de Fortalecimiento Municipal Carlos Pereyra # 845, C.P. 44270, Col. Miraflores. Lic. Julidn Herndndez Crisanto Alejandra Soto Arellano Secretaria de Direccién de Area 3330303800 920 alejandra.soto@difjalisco.gob .mx
Subdireccién General inistrativa Av. Fray Antonio Alcalde #1220, C.P. 44270, Col. Miraflores Mtro. Rodolfo Preciado Lic.José Roberto Lopez Elizondo Asistente de Subdireccion General 3330303800 881 roberto.lopez@difjalisco.gob.mx
Direccién de T logias y Si Informaticos Av. Fray Antonio Alcalde #1220, C.P. 44270, Col. Miraflores Ing. Hernan Velasco Vélez C. Claudia Sanchez Padilla Analista Programador 3330303800 889 claudia.sanchez@difjalisco.gob.mx
Jefa del Departamento de
Direccién de Recursos Financieros Av. Fray Antonio Alcalde #1220, C.P. 44270, Col. Miraflores Lic. Ana Elena alez Jaime Lic. Luz Angélica Lopez Ortiz Contabilidad 3330303800 865 luz.lopez@difjalisco.gob.mx
Direccién de ; Av. Fray Antonio Alcalde #1220, C.P. 44270, Col. Miraflores Lic. Rogelio Guerrero Zuiiiga C. Carla Elizabeth Preciado Rodriguez Analista A 3333303800 216 carla.preciado@difjalisco.gob.mx
Direccién de Recursos Materiales Av. Fray Antonio Alcalde #1220, C.P. 44270, Col. Miraflores Lic. Roberto Alejandro Valladares Zamudio C. Lorena Ortiz Corona Secretaria de Direccion de Area 3330303800 656 lorena.ortiz@difjalisco.gob.mx
Direccién de Servicios Generales Av. Fray Antonio Alcalde #1220, C.P. 44270, Col. Miraflores L.C.P. José Manuel Castellanos Bustos Lic. Genaro Gabriel Martinez Ruiz Auxiliar Administrativo 3330308200 180 genaro.martinez@difjalisco.gob .mx
Direccién de Planeacidn Institucional Av. Fray Antonio Alcalde #1220, C.P. 44270, Col. Miraflores Lic. Ernesto Jesus Ivon Pliego Gabriela Alejandra Gonzélez Fausto 3330303800 182 alejandra.gonzalez@difjalisco.gob.mx
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